



یاد یاران



نام: ملک احمد
نام پدر: درویش
مدرک تحصیلی: دیپلم
رشته تحصیلی: الکترونیک
محل کار: سپاه کرج
تاریخ شهادت: ۱۳۶۸/۰۸
سوره شهادت: واژگون شدن خود رو
محل شهادت: جاده کامیاران، سنندج
نشانی مزار: جوادآباد کرج

ریزگی های اخلاقی و اعتقادی شهید چگینی، متانت، آرامش، خوشروئی و اخلاق خوش از گویای رفتاری شهید بود بر اساس علاقه ای که به قرآن و معارف اسلامی داشت برای تشکیل نهضت آموزش قرآن و اصول عقاید و آموزشهای نظامی در مسجد محل و انجمن اسلامی تلاش نمائید فریاد می کرد و بطور دائم در دعای کمیل که به اتفاق اعضای انجمن اسلامی و بسیج شد شرکت می کرد. او معتقد بود که حفظ و تداوم انقلاب جز در سایه شناخت رهبری و ملت کامل از او و حفظ وحدت کلمه امکان پذیر نمی باشد. انجام فرائض دینی و پایبندی به انجام بابت و ترک محرمات، توجه به صله از حام و بازدید از اقوام، حفظ اسرار و اطلاعات شغلی از ریزگیهای او بود. در مورد شهید عقیده خاصی داشت او معتقد بود شهید با جان و مال خود باوند معامله می کنند و آنها بخاطر رسیدن به قرب الهی این دنیا و مافیها را کوچک و زندان خود دانند که گنجایش عظمت آنها ندارد و جایگاه شایسته آنان همانا بهشت و مقام قرب الهی است. با تشکر از بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز



قهرمان حق

جوانان مسلمان سرگرم زور آزمایی و مسابقه وزنه برداری بودند. سنگ بزرگی آنجا بود میقاس قوت و مردانگی جوانان به شمار می رفت و هر کس آن را به قدر توانایی خود حرکت داد. در این هنگام رسول اکرم (ص) بگریه رسید؛ چه می کنید؟ گفتند: داریم زور آزمایی می کنیم. خواهم ببینم کدام یک از ما قویتر است؟ پیامبر فرمود: میل دارید که من بگویم چه کسی قویتر و نیرومندتر است؟ پاسخ دادند: البته، چه از این بهتر که رسول خدا دور مسابقه دهد و نشان افتخار را او به ما بدهد جمعیت همه منتظر و نگران بودند که رسول اکرم (ص) بگوید که این عنوان قهرمان معرفی خواهد کرد؟ فرمودند: از همه قویتر و نیرومندتر آن کسی است که اگر از یک چیز خوشش آمد و مجدوب آن شد، علاقه به آن چیز او را از مدار حق و لیت خارج نسازد و به زشتی آلوده نکند، و اگر در موردی عصبانی شد و موجی از خشم بر او حش پیدا شد، تسلط بر خویشش را حفظ کند، جز حقیقت نگوید و کلمه ای دروغ یا نام بر زبان نیاورد، و اگر صاحب قدرت و نفوذ گشت و مانعها از جلوش برداشته شد، زیاده بزیانی که استحقاق دارد دست درازی نکند.

گردآورنده: امیر حسین حسینی

سخن شناس نئی دلبر! خطا اینجاست

تبارک الله ازین فتنه ها که در سر ماست

سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران

سازمان شهرستانها:

۱۸-۱۹۱۶

www.jamejamonline.ir

انجمنی که به کمک معلولان آمد



کرج سخبرنگار جام جم: به همت آسایشگاه کهریزک کرج و معاونت انجمن خیریه نعتاع همایش تاثیر مناسب سازی و فیزیوتراپی در زندگی فرد ضایعه نخاعی در سالن همایشهای این آسایشگاه در کرج برگزار شد.

این مراسم که با حضور و استقبال چشمگیر معلولان نخاعی همراه بود، محمد پاشایی از ایرانیان قطع نخاعی ساکن ژاپن و بنیانگذار انجمن نعتاع با دادن توضیحاتی حضار را از چگونگی خدمات رسانی به معلولان ژاپنی در آن کشور آگاه ساخت. همچنین وی با دادن توضیحاتی آموزشی لازم را برای عدم خستگی و جلوگیری از زخم بستر، نحوه چگونگی از تشک مخصوص معلولان به افراد حاضر آرایه نمود. در ادامه این مراسم گزارش عملکردی از انجمن خیریه نعتاع آرایه نمود و در پایان خاطر نشان ساخت پیگیری خود معلولان قطع نخاعی مهمترین عامل برای مناسب سازی فضای شهری برای زندگی افراد معلول و مطلع ساختن مسوولان جهت آرایه خدمات دانست. در پایان همایش اعضاء قطع نخاعی حاضر با طرح پرسشهایی از چگونگی رفع مشکلات خود مطلع شدند. در پایان همایش محمد پاشایی بنیانگذار انجمن نعتاع با حضور در میان خبرنگاران گفت: منظور از مناسب

سازای این نیست که فضای شهری فقط برای زندگی معلولان متناسب باشد بلکه منظور از مناسب سازی این است که همه افراد از پیر و جوان معلول و سالم توانایی زندگی در شهر محل سکونت خود را داشته باشند و از خدمات شهری استفاده ببردوی در ادامه با اشاره به انجمن نعتاع افزود انجمن نعتاع فعالیت خود را از سال ۲۰۰۶ شروع نمود و در تاریخ ۲۷ ژانویه ۲۰۱۰ به ثبت رسید، دلیل اینکه این نام را انتخاب نمودیم این است که گیاه نعتاع به سرعت ریشه می دواند و باین نامگذاری مامی خواستیم تداعی گر ریشه دواندن و زود پا گرفتن باشیم وی در ادامه به آغاز فعالیت انجمن خیریه نعتاع اشاره نمود و افزود در ابتدا با جمع آوری وسایلی مورد نیاز معلولان و توزیع بین نیازمندان فعالیت خود را آغاز نمودیم و با شناسایی و مکان یابی شده است. وی افزود: این اردوگاه دارای چهار هزار نفر ظرفیت است که تا یکماه آینده بازسازی و فعال خواهد شد. این مسوول از حمایت استاندار البرز در جهت شناسایی و تأمین مکان مناسب برای این مهم تقدیر کرد و گفت: با حمایت استاندار البرز، ۸۰ میلیون تومان از محل اعتبارات استانی و یکصد میلیون تومان نیز از سوی وزیر کشور برای بازسازی این مکان اختصاص یافته است که امید می رود طی یکماه آینده به صورت رسمی افتتاح

انجمنهای خیریه دیگر ارتباط برقرار ساختیم و بار صد کمبودها در صد رفع آنها هستیم همچنین در این راستا به شهردار تهران نامه نوشتم که قرار شده برای آرایه اطلاعات مناسب سازی شهری جلسه ای داشته باشیم. پاشایی در ادامه به اقدامات انجام شده در مناسب سازی محل زندگی معلولان در ایران اشاره نمود و افزود: به تازگی در ایران در این راستا اقدامات خوبی انجام گرفته که باید این اقدامات سرعت بیشتری بگیرد. وی در ادامه گفت: هر موقع که انجمن نعتاع برای آرایه خدمات به ایران می آید با مسوولان بیمارستان امام خمینی (ره) به منظور تبادل اطلاعات جلساتی را برگزار می نماید. لازم به ذکر است پاشایی از جوانانی بوده است که در حدود ۲۱ سال پیش به کشور ژاپن مهاجرت نموده و در آنجا بر اثر حادثه دچار ضایعه نخاعی شده است.

در ادامه دکتر زاهدشهری سرپرست مرکز جامع توانبخشی کهریزک کرج طی توضیحات کوتاهی گفت: در سه مقطع سنی کودکان، بزرگسالان و سالمندان به سه روش ویزیت روزانه، مراقبت روزانه، مراقبت در منزل خدمات آرایه می دهیم و چون رویکرد ما خدمات به افراد ضایعه نخاعی است حدود ۱۰۰ نفر از خدمات در منزل توسط این مرکز استفاده می نمایند.

راه اندازی اولین اردوگاه بازپروری معتادان

به بهره برداری برسد. فرماندار کرج تأکید کرد هدف نهایی از ایجاد این اردوگاه کاهش آسیب های اجتماعی و مهمتر از آن بازگشت معتادان به آغوش گرم جامعه و خانواده است که با همکاری و تعامل تمامی مسوولان استان و شهرستان محقق خواهد شد.

وی یادآور شد طی طرحی در نوروز امسال حدود ۴۰۰ معتاد کارتن خواب شهرستان جمع آوری شدند که نسبت به مدت مشابه آن امارسرت ۱۷ درصد کاهش یافته است.

شناسایی و مکان یابی شده است. وی افزود: این اردوگاه دارای چهار هزار نفر ظرفیت است که تا یکماه آینده بازسازی و فعال خواهد شد. این مسوول از حمایت استاندار البرز در جهت شناسایی و تأمین مکان مناسب برای این مهم تقدیر کرد و گفت: با حمایت استاندار البرز، ۸۰ میلیون تومان از محل اعتبارات استانی و یکصد میلیون تومان نیز از سوی وزیر کشور برای بازسازی این مکان اختصاص یافته است که امید می رود طی یکماه آینده به صورت رسمی افتتاح

کرج سخبرنگار جام جم: فرماندار کرج از راه اندازی اولین اردوگاه بازپروری معتادان کارتن خواب و پرخطر شهرستان طی یکماه آینده خبر داد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان کرج، مهدی ایران نژاد با بیان این مطلب در سومین جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان در سالن غدیر فرمانداری اظهار داشت: اردوگاه موقت بازپروری معتادان شهرستان کرج در زمینی به مساحت چهل هزار و شصت متر مربع در جاده قرقحصار



هیات مجمع الذکریین اهل بیت (ع) کبه سرپرست
 علی اصغر سلطانی مورخه ۱۳۹۰/۰۶/۱۳ دهقان و خیابان ششم پلاک ۱۷ منزل مهندس میامی، ساعت ۹ علامت تابلو

هیات انصار الامام (ره) یکشنبه ها ساعت ۲۱
 خمینی روبروی آتش نشانی زیارت عاشورا و مذهبی

هیات مکتب النبی دو شنبه ها ساعت ۲۰:۳۰
 شهرک اوج خیابان ۱۸ غربی نواب منزل مرحوم ترابی

پایگاه بسیج خواهران شهید جهازیها مس
 رجایی شهر حوزه یک خواهران سمیه دو شنبه ۱۹:۳۰ الی ۲۱ زیارت آل یاسین، نماز امام زمان (عج) و مذهبی

هیات الشهدا کرج چهارشنبه ها بعد از نماز
 عشاء سخنرانی مذهبی توسط حاجت الاسلام اس نژاد، مناجات و عزاداری توسط حاج مهدی مختار میدان توحید مسجد امام سجاد (ع)

دارالعلوم فاطمیه (س) پنج شنبه ها ساعت ۱۶
 زیارت عاشورا میدان قدس خیابان فاطمیه

دارالعلوم فاطمیه (س) پنج شنبه ها بعد از نماز
 عشاء مراسم دعای کمیل با حضور مداحان برجسته

هیات عزاداران و قاریان امام حسین (ع) زیارت
 و سخنرانی مذهبی با مداحی هوشنگ سمایی، جویش پنج شنبه ها ساعت ۱۲ الی ۱۴ حصارک بالا، مسجد ابو الفضل (ع) خیابان شهید حسینی علامت پرچم

برنامه های استان مقدس امامزاده حسن (ع)
 دعای توسل بعد از نماز مغرب و عشاء، پنج شنبه نماز مغرب و عشاء دعای کمیل، صبح جمعه سه دعای ندبه

دعای ندبه مهدیه کرج هر هفته صبح جمعه
 خیابان مظاهری

دعای ندبه مهدیه حصارک هر هفته صبح جمعه
 ۷ صبح خیابان فروردین نیش مفتح، سخنران حاج سید سجاد حسینی، مداحان عطا الهی، اکبری

حسینی حضرت سید الشهدا (ع) بعد از میانجی
 کوچه ۶ هر هفته صبح جمعه صبح ساعت ۱۳:۳۰ سخنرانی مذهبی